
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  DDIIAANNOO  DD’’AALLBBAA  
  

Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 

E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 

 

 

Alla  scuola secondaria di 1° grado dell’Istituto Comprensivo 

Alle scuole primarie dell’Istituto Comprensivo 

Alle scuole dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo 

ATTI 

ALBO  

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/91 modificata e integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04/08/95, 

n. 293 del 24/06/96 e n. 277 del 17/06/98, 

 Vista la C.M. Prot. 24032 del 06/10/2021; 

 Vista la nota dell’U.S.R. Prot.11836 del 07/10/2021; 

 

DECRETA 

 

sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

nei giorni 28 e 29  novembre 2021 

 

Ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 31/05/74 n. 416, il numero dei Componenti del Consiglio di Istituto è così 

determinato: 

 n. 8 rappresentanti del personale docente 

 n. 8 rappresentanti dei genitori degli alunni 
 n. 2 rappresentanti del personale A.T.A. 

 il Dirigente Scolastico (membro di diritto) 

I seggi saranno insediati nelle scuole primarie e dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo per un totale di 7. 

I seggi elettorali osserveranno il seguente orario: 

- domenica 28 novembre 2021 dalle ore 8 alle ore 12 

- lunedì 29 novembre 2021 dalle ore 8 alle ore 13,30 

 

Diano d’Alba 14.10.2021 

 

 

 

       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
 

Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:cnic84900q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2021-10-13T13:50:44+0200




